
 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 254 del 26 novembre 2024 

 

Centro Servizi “Francesco Fenzi” – IPAB – Istituto Pubblico di Assistenza e Beneficenza 

Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV –   0438.63545    (PEC): casa.fenzi@legalmail.it –  www.casafenzi.it 

Cod. Fiscale 00526230263 – Part. IVA 02014000265 

Oggetto: Determinazione a contrarre e affidamento del servizio di fornitura di prodotti e materiale per 
confezioni natalizie – Cig: B476CE4CEC 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

PREMESSO CHE: 
- Nel corso del 2024 è stato compiuto un importante sforzo per migliorare il senso di appartenenza 

all’azienda del personale e soprattutto l’approccio verso i familiari che accedono alla struttura; 
- Nell’occasione del Natale negli ultimi 5 anni non sono stati fatti atti concreti di ringraziamento al 

personale se non gli auguri verbali; 

RITENTUTO importante procedere ad un riconoscimento del lavoro svolto durante l’anno attraverso anche il 
dono di un piccolo segno; 

RILEVATA inoltre la disponibilità del CEOD di Conegliano a contribuire con un ulteriore piccolo dono realizzato 
dai ragazzi frequentanti il centro; 

VISTO il Codice di comportamento nazionale dei dipendenti pubblici approvato con Decreto del Presidente 
della Repubblica n. 62 del 16 aprile 2013 modificato dal D. P.R. del 13 giugno 2023 n. 81 art. 4 comma 2 in 
merito alla possibilità per il dipendente pubblico di accettare regali di modico valore; 

VISTO il preventivo del 22/11/2024 della ditta Bottega Terra Fertile di Vittorio Veneto (TV), acquisita al 
protocollo dell’Ente al n. 2024/5432 del 25/11/2024, che propone per la fornitura di prodotti alimentari 
(biscotti, infusi, composte, cioccolato, miele e vino) e del materiale per il confezionamento di n. 185 
confezioni natalizie un importo totale di € 1.730,00 oltre ad iva; 

RITENUTA l’offerta presentata adeguata alla fornitura richiesta; 

RITENUTO pertanto di procedere all’affidamento della fornitura suddetta e come meglio dettagliato nel 
preventivo stesso;  

RICHIAMATO quanto previsto dal D. Lgs. 36/2023 che prevede la facoltà di procedere ad affidamento diretto 
per le forniture di beni e acquisizioni di servizi di importo fino a € 140.000,00; 

VISTA la disponibilità in bilancio; 

tutto ciò premesso; 

D E C R E T A 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo della presente 
determina;  

2. di determinare a contrarre e affidare alla ditta Bottega Terra Fertile di Vittorio Veneto (TV) il servizio di 
fornitura di prodotti e materiale per il confezionamento di n. 185 confezioni natalizie per i dipendenti 
dell’Ente, al prezzo di € 1.730,00 oltre ad iva, giusta offerta Prot. n. 2024/5432;  

3. di dare atto che la spesa relativa al presente provvedimento troverà copertura nel conto alla voce 40010547 
“Spese di rappresentanza” del bilancio per l’esercizio 2024; 

4. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D. Lgs n. 33/2013 e n. 267/2000; 

5. di rispettare tutte le disposizioni previste dalla L. 136/2010 e ss.mm.ii in materia di tracciabilità dei flussi 
finanziari; 

6. di provvedere alla liquidazione con successivo provvedimento su presentazione di regolare fattura. 

 

mailto:casa.fenzi@legalmail.it


 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 254 del 26 novembre 2024 

 

Centro Servizi “Francesco Fenzi” – IPAB – Istituto Pubblico di Assistenza e Beneficenza 

Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV –   0438.63545    (PEC): casa.fenzi@legalmail.it –  www.casafenzi.it 

Cod. Fiscale 00526230263 – Part. IVA 02014000265 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

Regolarità Tecnico Amministrativa: favorevole 

F. to Silvia Bortoletto 

Regolarità Contabile: favorevole 

F.to Dott.ssa Chiara Zorzetto 

Letto, confermato e sottoscritto              

    IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                            (F. to Dott. Paolo Piazza)  

 

 

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato sul sito web dell’Ente il giorno 
________________. 

      IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                                (Dott. Paolo Piazza)  

 

 

mailto:casa.fenzi@legalmail.it

